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MSMPN

: The mounting plate, MSMPN, for fix and modular systems,
; can be easily machined and have components mounted on
| it before fixed within the relevant compartment.

FONCTIONS

Description: Plaque de fixation pour installation de disjoncteurs. Convient aux connexions a droite et a gauche.
Matériau: Acier galvanisé 1.5 mm.

Unité de livraison: 1 piece avec accessoires de montage.

Instructions de montage: A assembler sur un chéassis de systéme modulaire avec MSMPAQO1 ou MSMPFO1.

Usinage et montage rapides des composants



SPECIFICATIONS

Finition:

Matériau:

Référence

catalogue

MSMPN1008H

MSMPNO0506

MSMPNO0508

MSMPN1006

MSMPN1006H

MSMPN1008

MSMPN1506

MSMPN1506V

MSMPN1508

MSMPN1508V

MSMPN2006

MSMPN2006V

MSMPN2008

MSMPN2008V

MSMPN2506

MSMPN2506V

MSMPN2508

Plaqué

Acier

Hauteur

170mm

50mm

50mm

1700mm

1700mm

1700mm

150mm

150mm

150mm

150mm

200mm

200mm

250mm

200mm

250mm

250mm

250mm

Largeur

800mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

Table 1/1

Type

Ouverture
horizontale

Brut

Brut

Brut

Ouverture
horizontale

Brut

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Convient aux
dimensions de
I'armoire

100 x 800mm

50 x 600mm

50 x 800mm

100 x 600mm

100 x 600mm

100 x 800mm

150 x 600mm

150 x 600mm

150 x 800mm

150 x 800mm

200 x 600mm

200 x 600mm

200 x 800mm

200 x 800mm

250 x 600mm

250 x 600mm

250 x 800mm

Dimensions de
I'armoire

96 x 670mm

496 x 470mm

496 x 670mm

96 x 470mm

96 x 470mm

96 x 670mm

146 x 470mm

146 x 470mm

146 x 670mm

146 x 670mm

196 x 470mm

196 x 470mm

196 x 670mm

196 x 670mm

246 x 470mm

246 x 470mm

246 x 670mm

Matériau de
I'armoire

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn1008h
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn0506
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn0508
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn1006
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn1006h
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn1008
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn1506
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn1506v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn1508
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn1508v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn2006
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn2006v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn2008
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn2008v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn2506
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn2506v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn2508
https://www.nvent.com/hoffman

Référence

catalogue

MSMPN2508V

MSMPN3006

MSMPN3006V

MSMPN3008

MSMPN3008V

MSMPN4006

MSMPN4006V

MSMPN4008

MSMPN4008V

MSMPN4506

MSMPN4506V

MSMPN4508

MSMPN4508V

MSMPN5006

MSMPN5008

MSMPN6006

MSMPN6006V

MSMPN6008

MSMPN6008V

Hauteur

250mm

300mm

300mm

300mm

300mm

400mm

400mm

400mm

400mm

450mm

450mm

450mm

450mm

500mm

500mm

600mm

600mm

600mm

600mm

Largeur

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

600mm

800mm

800mm

600mm

800mm

600mm

600mm

800mm

7000mm

Type

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Brut

Brut

Ouverture
verticale

Brut

Ouverture
verticale

Convient aux
dimensions de
I'armoire

250 x 800mm

300 x 600mm

300 x 600mm

300 x 800mm

300 x 800mm

400 x 600mm

400 x 600mm

400 x 800mm

400 x 800mm

450 x 600mm

450 x 600mm

450 x 800mm

450 x 800mm

500 x 600mm

500 x 800mm

600 x 600mm

600 x 600mm

600 x 800mm

600 x 800mm

Dimensions de
I'armoire

246 x 670mm

296 x 470mm

296 x 470mm

296 x 670mm

296 x 670mm

396 x 470mm

396 x 470mm

396 x 670mm

396 x 670mm

446 x 470mm

446 x 470mm

446 x 670mm

446 x 670mm

496 x 470mm

496 x 670mm

596 x 470mm

596 x 470mm

596 x 670mm

596 x 670mm

Matériau de
I'armoire

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn2508v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn3006
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn3006v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn3008
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn3008v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn4006
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn4006v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn4008
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn4008v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn4506
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn4506v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn4508
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn4508v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn5006
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn5008
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn6006
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn6006v
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn6008
https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn6008v
https://www.nvent.com/hoffman

. Convient aux
Référence

: i Dimensions de Matériau de
Hauteur Largeur Type dimensions de i R
catalogue \ . I'armoire I'armoire
I'armoire
MSMPN6010
600mm 17000mm Brut 600 x 1000mm 596 x 870mm Acier doux
AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\s
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-mu/hoffman/products/encmsmpn6010
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

